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Przeżywamy kolejną niedzielę Wielkiego Postu, czasu nawrócenia, pokuty, przemiany myślenia i życia. Od pierwszych wieków Kościoła

wykorzystywano ten czas szczególnie na przygotowanie kandydatów do chrztu i odnowienia skutków tego sakramentu. Uczyńmy wszystko,

co możliwe, by ten czas nie był dla nas tylko kolejnym Wielkim Postem, ale doprowadził nas do pogłębienia duchowej relacji z Bogiem,

który wychodzi nam naprzeciw, aby nas odnaleźć.

Bardzo dziękuję za czynny udział w rekolekcjach wielkopostnych, za odbytą spowiedź i przyjęte Komunie Święte. Dziękuję także za dary na

stół rekolekcyjny. Bóg zapłać!

Włączmy się w głębokie przeżycie Wielkiego Postu przez intensywniejszą modlitwę.

Nabożeństwa wielkopostne: DROGA KRZYŻOWA w piątki o godz. 17.00, 

GORZKIE ŻALE – po Mszy świętej o godz. 10.30.

W najbliższy piątek 15 marca 2024 r. DROGA KRZYŻOWA ULICAMI MIASTA

O godz. 17.00 msza święta, a bezpośrednio po Eucharystii wyjdziemy na ulice Ciechocina z krzyżem na ramionach. Trasa przejścia do

sklepu Lewiatan, powrót obok szkoły. Zakończenie przy krzyżu misyjnym. Zapraszam.

Prośba o niesienie Chrystusowego Krzyża. Zapraszam Turków w swoich pięknych strojach i druhów strażaków z OSP, z prośba o

zabezpieczenie trasy przejścia.

Stacja I – ministranci i schola

Stacja II – Koło Żywego Różańca z Małszyc

Stacja III – nauczyciele i pracownicy umysłowi 

Stacja IV – dzieci i najmłodsi 

Stacja V – Koło Żywego Różańca z Ciechocina

Stacja VI – rodzice dzieci I Komunijnych i Rocznicowych, matki i ojcowie 

Stacja VII – Koło Żywego Różańca z Miliszew

Stacja VIII – rolnicy i ogrodnicy oraz kierowcy 

Stacja IX – KŻR i KGW z Nowej Wsi 

Stacja X – seniorzy, babcie i dziadkowie 

Stacja XI – Koło Żywego Różańca z Łążynka

Stacja XII – młodzież przygotowująca się do bierzmowania i starsza

Stacja XIII – Koło Żywego Różańca z Kujaw

Stacja XIV – wszyscy ludzie dobrej woli
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W przyszłą niedzielę, 17 marca, Rada Rodziców przy Szkole Podstawowej w Ciechocinie zorganizuje przed kościołem kiermasz wielkanocny

. Wszystkie ozdoby (palmy, stroiki i inne ozdoby) zostały stworzone przez uczniów i rodziców szkolnej społeczności podczas warsztatów,

zajęć lekcyjnych i indywidualnie w domach. Cały dochód ze sprzedaży będzie przeznaczony na opłacenie atrakcji dla dzieci i młodzieży na

Pikniku z okazji Święta Rodziny organizowanego 25 maja w Szkole w Nowej Wsi.

Przy tej okazji bardzo dziękuje za udział uczniom, rodzicom, nauczycieli i dyrekcji szkoły w rekolekcjach wielkopostnych. Sami widzieliśmy

jak ten udział wyglądał. Bóg zapłać!

Wczoraj zostały zainstalowane odnowione kinkiety w kościele. Koszt w całości wyniósł ponad 5 tyś. złotych. Bóg zapłać ofiarodawcom,

którzy sfinansowali w całości tę inwestycje. 18 marca 2024 r. będzie komisja z Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków dotycząca

wpisania do rejestru zabytków ołtarzy i innych obiektów znajdujących się w kościele, a także będzie ocena dotychczas wykonanych prac.

Mam nadzieję, że rozstrzygniemy także problem parkanu wokół świątyni, czy trzeba go będzie odbudować od podstaw, czy na obecnej

bazie go restaurować.

Jest do nabycia prasa katolicka: „Idziemy – Ład Boży”.

Intencje mszalne w tym tygodniu…

 

Wszystkim nam niech Bóg obficie błogosławi.

Ks. Krzysztof Kamiński, proboszcz
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